
SPOLEČNOST I
LEHKÁ

Během cesty jsme ztratili nespočet lidí, 
ale zároveň našli další přeživší.  

Jsme sice pestrá cháska, ale útrapy 
na této cestě nás sjednotily. 

Možná přece jen můžeme mít šanci. 
Dokonce se nám podařilo zajistit 

dostatek jídla, abychom nasytili naše 
děti... alespoň prozatím.

SPOLEČNOST

ZÁSOBY

12 76 1

22 12 00 8 0 0
3/22/0 1



SPOLEČNOST II
LEHKÁ

HMS Poslední naděje byla naším domovem po 
mnoho týdnů. Díky parní technologii a zesílené 

přídi jsme byli schopni prodírat se ledovou 
skořápkou, která pokrývala celý záliv.  

Do cíle jsme dorazili bez větších problémů. 
Generátor funguje, máme parní technologii  

z lodi, dostatek zásob a zdravé lidi.  
Naše nálada nemůže být lepší.

SPOLEČNOST

ZÁSOBY

10 87 1

13 13 00 4 0 1
3/11/0 0



SPOLEČNOST III
LEHKÁ

Naše malá kolonie těžila uhlí pro nedalekou 
osadu. Poté co jsme ale museli opustit doly a naše 

domovy, zřekli se nás a ze strachu z přelidnění 
nás nevpustili dovnitř. Jak se počasí zhoršovalo, 

pobrali jsme zásob co jsme unesli, těžební 
automatony a spolu s našimi rodinami jsme 

vyrazili hledat vlastní generátor. Na cestě přes 
zmrzlou pustinu někteří z nás onemocněli.

SPOLEČNOST

ZÁSOBY

12 66 0

14 9 02 6 1 3
2/22/1 1



SPOLEČNOST IV
LEHKÁ

Byli jsme až příliš naivní když jsme si mysleli, 
že dokážeme přečkat blížící se bouři pouze 

s provizorním parním uzlem. Brzy jsme se srazili  
s tvrdou realitou. Poté co blizard udeřil, stařešinové 
rozhodli o nutnosti evakuace. Vzali jsme zbylé jídlo, 

rozmontovali rybářské lodě a parní uzel.  
Naštěstí jsme potkali průzkumný tým jiné osady, 

který nás navedl k nevyužitému generátoru.

SPOLEČNOST

ZÁSOBY

17 56 2

13 16 00 12 0 0
4/12/0 1



SPOLEČNOST V
LEHKÁ

Naše jednotka obývala strategicky postavenou 
pevnost. Měli jsme dostatek veškerého materiálu 

a jediné čeho se nám nedostávalo, bylo jídlo. 
Nedaleká osada, která nás jídlem zásobovala, 

najednou přestala odpovídat a zásoby se začaly 
ztenčovat. Naše pozice se stala neudržitelnou, až 
dal velitel rozkaz k evakuaci. O celé dny později 

jsme se konečně ocitli tady, ve stínu generátoru, sice 
bez jídla, ale za to s dobrou morálkou a dostatkem 

surovin pro zajištění nových životů.

SPOLEČNOST

ZÁSOBY

0 77 1

26 8 00 7 0 0
5/41/0 0



SPOLEČNOST VI
LEHKÁ

Oxford jsme opustili v doprovodu vyspělého 
automatonu, schopného zastat jakoukoliv práci. 

Díky velké nosnosti nám umožnil vzít  
s sebou dostatek jídla a dokonce i nějaké stavební 

materiály. Nepočítali jsme však s žádnými potížemi 
na cestě. Naši vůdci, sběhlí pouze v akademických 
sporech, nicméně ztratili správný směr a během 
pátrání po našem cíli jsme spálili všechno uhlí. 

SPOLEČNOST

ZÁSOBY

30 05 0

12 23 00 3 0 1
3/12/0 0




